

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 06/05/2024

Sale Invoice No : TCSAS-0524-7

Purchase Transaction Id : 8283

Purchase Details: Pak-Qatar Family Takaful Ltd.

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Ledger Paper (Green)	Packet	6	320.00	1,920.00	0.00	1920	CSS Stationary Outlet No.1
2	UNI UB-120 Signo Fine	Pcs	24	66.00	1,584.00	0.00	1584	CSS Stationary Outlet No.1
3	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	500	12.15	6,075.00	0.00	6075	CSS Stationary Outlet No.1
4	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	50	12.15	607.50	0.00	608	CSS Stationary Outlet No.1
5	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	48	56.00	2,688.00	0.00	2688	CSS Stationary Outlet No.1
6	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	48	56.00	2,688.00	0.00	2688	CSS Stationary Outlet No.1
7	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	12	56.00	672.00	0.00	672	CSS Stationary Outlet No.1
8	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	12	56.00	672.00	0.00	672	CSS Stationary Outlet No.1
9	Korona - Box File	Pcs	60	140.00	8,400.00	0.00	8400	CSS Stationary Outlet No.1
10	China Citizen Calculator CT 9300	Pcs	6	790.00	4,740.00	0.00	4740	CSS Stationary Outlet No.1
11	CSS - Half Separator/Divider	Packet	10	0.00	0.00	0.00	0	CSS Stationary Outlet No.1
12	Deer - ER30 Erase	Pcs	40	3.85	154.00	0.00	154	CSS Stationary Outlet No.1
13	PVC - Imported Box File 3Inch	Pcs	20	235.00	4,700.00	0.00	4700	CSS Stationary Outlet No.1
14	Dollar - Highlighter	Pcs	60	42.00	2,520.00	0.00	2520	CSS Stationary Outlet No.1
15	Brown Packing Tape 3.0x50	Pcs	72	97.92	7,050.24	0.00	7050	CSS Stationary Outlet No.1
16	China Paper Cutter (Good Quality)	Pcs	12	43.00	516.00	0.00	516	CSS Stationary Outlet No.1
17	Dollar - My Pencil Wow 2 HB	Pcs	36	16.00	576.00	0.00	576	CSS Stationary Outlet No.1
18	Steel Ruler 0.9mm Scale 12 Inch	Pcs	36	55.00	1,980.00	0.00	1980	CSS Stationary Outlet No.1
19	S.Ideal - Scotch Tape 1x50	Pcs	144	36.00	5,184.00	0.00	5184	CSS Stationary Outlet No.1
20	Piano - TR-05 Sharpener	Pcs	30	4.00	120.00	0.00	120	CSS Stationary Outlet No.1
21	Crystal Stamp Pad (Black)	Pcs	12	48.00	576.00	0.00	576	CSS Stationary Outlet No.1
22	Crystal Stamp Pad (Black)	Pcs	12	48.00	576.00	0.00	576	CSS Stationary Outlet No.1
23	Deli - 0325 Stapler Machine	Pcs	10	339.50	3,395.00	0.00	3395	CSS Stationary Outlet No.1
24	Deli - 0221 Stapler Machine	Pcs	10	220.00	2,200.00	0.00	2200	CSS Stationary Outlet No.1
25	Dollar - Staples Pin # 10	Packet	20	40.00	800.00	0.00	800	CSS Stationary Outlet No.1
26	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	120	58.00	6,960.00	0.00	6960	CSS Stationary Outlet No.1
27	Solo - Rough Pad A/4	Pcs	36	47.05	1,693.69	0.00	1694	CSS Stationary Outlet No.1
28	Solo - Rough Pad Medium	Pcs	60	29.10	1,746.00	0.00	1746	CSS Stationary Outlet No.1
29	China -Rubber Band 250Gram	Packet	12	180.00	2,160.00	0.00	2160	CSS Stationary Outlet No.1
30	Rope / Sutli Roll	Pcs	12	58.00	696.00	0.00	696	CSS Stationary Outlet No.1
31	UNI UB-120 Signo Fine	Pcs	24	66.00	1,584.00	0.00	1584	CSS Stationary Outlet No.1
32	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	500	12.15	6,075.00	0.00	6075	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		2054		81,308.43	0.00	81308.4275	
--	-------	--	------	--	-----------	------	------------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan